

## Comune di Prato Servizio Risorse Umane

Concorso pubblico per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 3 Funzionari Amministrativi, Area dei Funzionari e EQ) di cui n.1 riservato in favore dei volontari in ferma breve e ferma prefissata delle forze armate (cod. concorso FUNZAMM24)

## Esito istruttoria domande, ammissione candidati, nomina Commissione Giudicatrice

Si comunica che con D.D. n. 3338 del 29.11.2024 è stata disposta l'ammissione, con riserva di verifica del possesso dei requisiti, di tutti gli 887 candidati che hanno presentato domanda di partecipazione al presente concorso.

Si comunica inoltre che, con la già citata D.D. n. 3338/2024, è stata nominata come segue la Commissione Giudicatrice:

- Dott.ssa Pinzani Paola, Dirigente del Servizio Cultura e Turismo del Comune di Prato Presidente
- Dott.ssa Cappellini Elena, Responsabile U.O.C. Provveditorato, Acquisti e Assicurazioni del Comune di Prato - Esperta
- Dott.ssa Betti Annalisa, Responsabile U.O.C. Gestione Economica Finanziaria, Vice Ragioniere Capo del Comune di Prato Esperta
- Dott. La Torre Diego, psicologo del lavoro e delle organizzazioni Esperto
- Dott.ssa Frizzi Giulia, Funzionario Amministrativo presso il Servizio Risorse Umane, Segretaria

Si comunica altresì che la prova scritta, visto il numero dei candidati iscritti, <u>avrà luogo in un'unica giornata il 10.12.2024 presso il Palazzetto dello Sport Pala Kobilika (ex Extraforum) sito a Prato in Piazzale del Palazzetto secondo il calendario che sarà successivamente comunicato mediante pubblicazione sul sito internet del Comune di Prato e sul Portale InPa.</u>

In relazione a quanto sopra i candidati sono tenuti a monitorare costantemente la pagina web del concorso e il portale InPa al fine di essere tempestivamente informati su ogni eventuale variazione inerente all'espletamento della prova stessa.